[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
DECRETO Nº 1.229/2014

“HOMOLOGA O PROCEDIMENTO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE IGUATEMI E DIVULGA O SEU RESULTADO”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final das avaliações de desempenho instituído pelo Decreto nº 1.194/2014, nos termos do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º - A partir da publicação do presente Decreto, caberá, no prazo de cinco dias, pedido de reconsideração dirigido ao Prefeito Municipal.

Parágrafo Único - O pedido de reconsideração será instruído com as provas em que se baseia o servidor interessado para obter a reforma da sua avaliação funcional, sendo-lhe assegurado o contraditório e ampla defesa.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL CATORZE.

JOSE ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO – DECRETO Nº 1.229/2014

	Nº
	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CONCEITO

	01
	Aline de Fatima Nunes Maciel
	2712
	Bom

	02
	Aline Paula Klein
	2524
	Bom

	03
	Anair Canhete Padilha
	2507
	Bom

	04
	Aparecida Marina Ferreira
	2565
	Bom

	05
	Aurelina Josefina F. Fernandes
	2626
	Regular

	06
	Carlos Dutra Pereira
	2556
	Ótimo

	07
	Clair Benites Alonso
	2515
	Bom

	08
	Claudia Aparecida Pascoaloto
	2527
	Bom

	09
	Claudia dos Santos Vasconcelos
	2508
	Bom

	10
	Cleide de Oliveira Lopes
	2483
	Bom

	11
	Cleide de Souza Santos
	2526
	Bom

	12
	Cleonice Almeida de Oliveira
	2560
	Bom

	13
	Daiane Gomes Pereira
	2561
	Ótimo

	14
	Delfino Gonçalves Medina Peixoto
	2606
	Bom

	15
	Edicarlos Rodrigues Chanfrin
	2563
	Ótimo

	16
	Edinaldo Belotto
	2620
	Bom

	17
	Edinéia de Araújo
	2516
	Bom

	18
	Fabio Aparecido dos Santos
	2558
	Regular

	19
	Fabio Henrique Arevalo
	2462
	Bom

	20
	Fatima Isadora Almiron Ozuna Bortolo
	2530
	Bom

	21
	Fernando Rosentalski Neto
	2497
	Bom

	22
	Geovane Maciel Correa
	2649
	Bom

	23
	Gislaine Dias Camargo
	2553
	Ótimo

	24
	Irene Luiza Campi
	2509
	Bom

	25
	Ismael Vitro
	2517
	Bom

	26
	Jair Brandt
	2532
	Bom

	27
	Jaqueline Angelo de Souza
	2506
	Bom

	28
	Jaqueline Obis Calzavara
	2501
	Bom

	29
	Jesica Aparecida Ferreira Fernandes
	2533
	Regular

	30
	João Batista Ferreira de Souza
	2717
	Bom

	31
	José Elevoir Ferreira Santana
	2518
	Bom

	32
	Josimar Marafigo Lima
	2519
	Ótimo

	33
	Junior Cesar Chaves Flores
	2535
	Bom

	34
	Junival Campos
	2520
	Regular

	35
	Kall Wingter de Castilho
	2569
	Bom

	36
	Karine Fernandes de Oliveira
	2429
	Bom

	37
	Laura Viviane Rocha
	2454
	Bom

	38
	Leila Terezinha Avozani
	1230
	Bom

	39
	Leonice Ferreira de Brito
	2605
	Bom

	40
	Lucemar Raquel Buselatto
	2537
	Regular

	41
	Lucia Helena de Oliveira Costa
	2554
	Ótimo

	42
	Luciana Pereira Moreno
	2566
	Bom

	43
	Marcela Gomes Rossi
	2730
	Regular

	44
	Marcelo de Andrade Silva
	2511
	Bom

	45
	Marcio Rodrigo dos Santos
	2211
	Bom

	46
	Maria de Souza Oliveira
	2539
	Bom

	47
	Mariana Fae de Oliveira
	2224
	Regular

	48
	Marina Matter dos Santos
	2740
	Bom

	49
	Marli Dutra Pereira
	2449
	Bom

	50
	Meriele de Paula C. Souza
	2608
	Bom

	51
	Nilson Marques Gonçalves
	2699
	Bom

	52
	Nivea Fatima Quevedo
	2503
	Bom

	53
	Odinei Machado Martins
	2747
	Bom

	54
	Osmael Liberato Peres
	2571
	Bom

	55
	Paula Coelho Bett
	2504
	Ótimo

	56
	Paulo Cesar de Medeiros
	2522
	Bom

	57
	Paulo Sergio Chaves Flores
	1145
	Bom

	58
	Regina Maria Teixeira
	2512
	Bom

	59
	Ricardo Rosa
	2648
	Regular

	60
	Rogerio do Nascimento Pereira
	2339
	Bom

	61
	Rosana Domenes Fernandes
	2559
	Bom

	62
	Rosangela de Jesus Pereira
	2499
	Bom

	63
	Rosangela Socovoski Ferragem
	2562
	Ótimo

	64
	Rosemara Cristiane de Assis
	2718
	Bom

	65
	Rosinete dos Santos Dias
	2568
	Bom

	66
	Rozilda Lisboa Venturin
	2500
	Bom

	67
	Sandra Aparecida Julião
	2541
	Bom

	68
	Sandra Aparecida Micheli
	2542
	Bom

	69
	Silmar Everaldo Ferreira
	2505
	Bom

	70
	Silvia Badziak
	2324
	Bom

	71
	Simone Aparecida Juriatti Loreiro
	2557
	Regular

	72
	Solenes Santos de Castro
	2604
	Bom

	73
	Teodocia Calonga da Silva
	2703
	Bom

	74
	Tiago Alves Bortolo
	2543
	Bom

	75
	Vania Nunes Simões
	2607
	Bom

	76
	Viviane Mendes Rolon
	2544
	Bom

	77
	Wagner dos Reis Costa
	2545
	Bom

	78
	Welinton Alexandre Carnesella
	2546
	Bom